ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об отчислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

ОТЧИСЛИТЬ ИЗ ЧИСЛА ОБУЧАЮЩИХСЯ ОЧНОЙ ФОРМЫ
ОБУЧЕНИЯ:

РАЗДРОГОВА Дениса Сергеевича, обучающегося 4 курса Велико-
Устюгского филиала на программе подготовки членов экипажей судов
по специальности 26.02.03 Судовождение (срок обучения 3 года 10 месяцев,
бесплатная основа), в связи со смертью с 06.03.2017.

Основание: копия  ̂свидетельства о смерти от 13.02.2017 П-ОД № 542555,
рапорт директора Велико-Устюгского филиала от 06.03.2017 № 08.

П Р И К А З

« 00 » iP3____ 201 ^  г. Санкт-Петербург

И.о. ректора Н.Б. Глебов